

REUNIÃO DA COMISSÃO DE TELETRABALHO

DATA, HORA E LOCAL

30 de ago. de 2023 13:00 por videoconferência.

RESPONSÁVEL PELA CONVOCAÇÃO

Emanuella Lemos Almeida Cottard

CONVOCADOS PRESENTES

Emanuella Lemos Almeida Cot	Secretaria de Gestão de Pessoas
Bruno J. S. Peixoto	SETIC
Clarissa Tenório de Amorim	Diretoria Geral.
Isabel Carvalho Lima Pires	Coordenadora de Gestão do Quadro de Magistrados.
Maria do Socorro Alécio Bar	Setor de Saúde.

CONVOCADOS AUSENTES

Emanuel Holanda Almeida	Juiz do Trabalho Substituto, Presidente.	Ausência justificada por se encontrar em audiência.
Leonardo José Ve	Secretaria da Corregedoria Regional.	Ausência justificada por se encontrar em correição



Thiago Henrique ... Sec

Secretaria da 2a Vara do Trabalho de Maceió. Ausência justificada por se encontrar em audiência.

PAUTA

1. Revisão das respostas à RDI CSJT número 017/2023.

Iniciadas as deliberações com Emanuela apresentando o questionário de uma requisição de documentos e informações de auditoria realizada pelo CSJT, RDI CSJT 017/2023. Todas as questões foram revisadas e debatidas entre os presentes e respostas registradas no documento do questionário

■ RDI SECAUDI 017 - Dados Iniciais - Teletrabalho SERVIDORES - SAGPES... restando pendentes apenas a coleta das evidências exigidas e a disponibilização da documentação conforme orientações constantes na RDI.

2. Alteração da composição do grupo de email da comissão

Bruno observou que a composição do grupo de email teletrabalho@trt19.jus.br estava desatualizada em relação à atual composição da comissão.

Retirar

sergio.queiroz; adriana.coelho; leila.amorim.

Incluir

emanuel.almeida.



AÇÕES NECESSÁRIAS

Coletar evidências exigidas pela RDI
Emanuella Lemos Almeida Cottard
Enviar resposta ao CSJT Emanuella Lemos Almeida Cottard
Criar drive compartilhado no Google Drive para disponibilização
da documentação Bruno J. S. Peixoto
Gerar relatório de servidores que estão em regime de
teletrabalho Bruno J. S. Peixoto
Alterar composição do grupo de email <u>teletrabalho@trt19.jus.br</u>
Bruno J. S. Peixoto

CONSIDERAÇÕES FINAIS

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, cuja ata foi por mim, Bruno José Sarmento Peixoto, lavrada e segue em única via.

.